PORTARIA Nº 196/2020

                                             Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre designação de servidores do
Instituto Desenvolvimento Rural - IAPAR-
EMATER para gestão do Contrato n.º 012/2018
firmado com Stella Produções de Áudio Ltda-ME.
e Contrato no 039/2018, firmado com a Empresa
Estúdio 42 – Produções Artísticas Ltda.

O Diretor-presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no
uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121 de 31 de dezembro de
2020, com o Decreto nº 3.822 de 10 de janeiro de 2020, e, em atendimento ao Capítulo II do
Decreto 4993 de 31/08/2016 e ao previsto no Contrato no n.º 012/2018 firmado com Stella
Produções de Áudio Ltda-ME , e Contrato no 039/2018, firmado com a Empresa Estúdio 42 –
Produções Artísticas Ltda.,

RESOLVE:

DESIGNAR, no âmbito do IDR-Paraná, empregados públicos para exercerem as funções de
gestor e de fiscal, para acompanhamento da execução contratual, referente aos contratos
firmados, conforme abaixo descrito:

GESTOR: Belmiro Ruiz Marques   – RG: 1.738.453-8

FISCAL:  Jussara de Fatima Ribeiro  – RG: 878.388-8

Curitiba, 09 de novembro de 2020

Registre-se e Publique-se.

(assinado eletronicamente)
Natalino Avance de Souza

Diretor Presidente

Inserido ao Documento 104617 por Carlos Augusto Parchen em: 09/11/2020 11:47. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 09/11/2020 11:49. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 21ebf759189663bcbc073b2d6a73f006